
※希望する医療機関へ事前に予約してください。 市外局番（0848）　※因島・瀬戸田の市外局番（0845）

（※１：かかりつけ患者のみ、※２：かかりつけ患者優先、※３：入院患者のみ）

向島 土本ファミリークリニック 44-0246 ※接種実施なし

児玉医院

因島原 中郷クリニック 東生口診療所※接種実施なし久保 長谷川産婦人科

久保 松本病院

37-5888

27-0020

27-2161

因島田熊

〇

※接種実施なし

因島中庄 因島医師会病院（※３） 24-1210 〇 〇

向島 小坂耳鼻咽喉科クリニック

向島 得本医院

44-7881

44-0308

25-0088

23-7570

三宅医院

因島土生 弓場医院

高須 ささき皮膚科

高須

高須 丸谷循環器科内科医院

高須 本田クリニック(※1)

高須

高須

高須 板阪整形外科クリニック

原田内科クリニック(※1)

百島診療所(※2)

まつなが眼科

高須 古島整形外科

47-3387

56-1855

46-7755

○

〇

〇

45-0007

44-0660

45-3336

〇

47-3200 〇

〇

45-0555

46-0634

久保 諌見内科眼科医院

37-3803

37-5805

久保 砂田内科（※１）

土堂 能宗クリニック

坂上整形外科クリニック

三宅医院

向島小児科外科クリニック

山本医院(※2)

医療法人社団藤井医院

20-0707

栗原西 かつたにクリニック 38-2511 ※接種実施なし

久保 こどもクリニックさとう

西久保 板阪内科小児科医院

22-4083 〇

新浜

西御所 ささき小児科医院（※２）

栗原西

沖側

神田

23-4677

※接種実施なし

22-9748

公立みつぎ総合病院

向東

向島

向島

向島

因島重井

因島重井

高須

百島

向東

向東

向東

向島

平櫛内科医院(※2)

藤本医院 23-2424

22-3131 〇村上記念病院

尾道クリニック

弘田内科クリニック

神田ファミリークリニック

〇

〇

医療法人たなか医院

76-1111

〇

76-0160

〇

※接種実施なし

〇

新高山 尾道市立市民病院

栗原

土堂 こころ尾道駅前クリニック(※1)

福原内科医院新浜

古浜 田辺クリニック

新浜

栗原西

栗原 小松クリニック

門田 かなもと医院(※2)

西則末

さとう皮ふ科

栗原東

西御所 みやもとクリニック

西御所 檀上医院(※2)

高亀医院

久保

〇

御調神

美ノ郷三成 土橋内科医院

平原 平原クリニック

美ノ郷三成 たがしら医院

御調市

美ノ郷三成 くさか整形外科

栗原

※接種実施なし

37-3102

接種可能な医療機関一覧　≪インフルエンザは下記の全ての医療機関で接種できます≫

みやの耳鼻咽喉科

56-1323

高須 上野整形外科

20-2222

56-1321

47-4111

46-0004高橋医院

48-4870

48-3588

21-2021

24-2411

22-8855

22-8844

正岡クリニック

堀田レディースクリニック

48-4114

山波 産婦人科よしはらクリニック（※2） 20-7111 〇

医療法人社団神田会木曽病院

栗原西 福島クリニック

栗原西 正岡外科胃腸科医院

天満 森本医院

三軒家 おかはし内科医院

手崎 西医院

23-5858

47-1155

〇

〇

※接種実施なし

20-1145

20-1266

22-2262

22-5009

23-5255

73-5617

〇

〇

73-2380

73-5399

45-3800

44-8601

45-2277

〇

因島土生 眞田クリニック

〇

〇

〇

〇

〇

因島土生

高須 宇根クリニック

高須 加納内科消化器科(※2)

松本内科胃腸科医院

よしはら内科外科リハビリ

大田垣医院(※2)

因島中庄 藤田医院

山本病院

浦崎 神原こうじクリニック(※2)

浦崎 佐藤内科クリニック

因島土生

えんこうクリニック

巻幡内科循環器科（※２）

巻幡内科医院

因島土生 因島総合病院

因島土生

因島中庄 森尾内科医院

26-2030

24-3470

22-0867

22-6661

26-3050

22-2552

22-2696

22-3111

22-0554

22-0235

56-0506

46-0080

モデ
ルナ

第一
三共

メイジ
セイカ

〇

44-1048

ファイ
ザー

〇

〇

〇

まきはたクリニック

〇

〇

〇

〇27-0833

瀬戸田中野 瀬戸田診療所

瀬戸田瀬戸田

〇

〇

瀬戸田瀬戸田 医療法人社団回生会永井医院

新型コロナワクチン

37-7472

37-2400

〇

〇 〇

※接種実施なし

〇

※接種実施なし

※接種実施なし

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

新型コロナワクチン
ファイ
ザー

モデ
ルナ

第一
三共

メイジ
セイカ

〇

武田
薬品

〇

〇

〇

〇

※接種実施なし

〇

20-7330

※接種実施なし

※接種実施なし

36-5588 〇 〇

23-2437 〇 〇 〇

24-1155

〇

長江 藤田内科医院(※2)

〇

〇

20-7133 〇

久保

笠井病院(※1) 37-2308

22-3861 〇

※接種実施なし

〇

22-5500

〇

20-1891

町名 医療機関名 電話番号 町名 医療機関名 電話番号

※接種実施なし

※接種実施なし

※接種実施なし

25-3077 〇 〇

※接種実施なし

36-5561 〇 〇

22-3399

〇

〇

〇

武田
薬品

〇

〇

※接種実施なし

〇

〇

〇


